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EU ska förändras 
        – inte klimatet 

Det behövs partier som sätter människor och klimat 
före marknadsintressen. En politik som ger hopp. 
Vänsterpartiet står för social rättvisa och en kraftfull 
miljö- och klimatpolitik. 
 
I EU-valet röstar mindre än varannan röstberättigad i 
Sverige. Tyvärr är de som struntar i att rösta just dem 
som ofta drabbas hårdast av EU:s politik:  småbönder, 
undersköterskor och andra i arbetaryrken och 
arbetslösa. 

Makten över politiken ska ligga hos folket, inte hos EU-
byråkrater, lobbyister eller riskkapitalbolag. Vi står för: 

 sjysta arbetsvillkor 

 rättvisa skatte- och finanssystem 

 kraftfull klimatpolitik 

 mänskliga rättigheter och försvar av kvinnors 
rättigheter som fri abort 

 mänsklig flyktingpolitik 

 fred och nedrustning 
 

Vi motsätter oss EU:s frihandelsavtal och förordningar 
som sätter storföretagens intressen före demokratiska 
beslut, människor och miljö. Klausuler som ger företag 
rätt att stämma länder för demokratiskt fattade beslut 
måste tas bort från EU:s handelsavtal. 
 

 
 

Jessika Spångberg och Christina Hedin. Christina står 
på Vänsterpartiets EU-lista och brinner för klimat och 
miljö på lokal, nationell och internationell nivå. Hon 
arbetar i Krokoms kommun på Eldrimner, Nationellt 
Center för mathantverk. 
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Ansvarig utgivare/redaktör: Jessika Spångberg. För 

kontaktuppgifter till förening och ordförande, se hemsida: 

krokom.vansterpartiet.se.  
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Vänsterpartiets motion om 6 timmarsarbetsdag röstades ned av styret och s.  En kortare arbetstid ger 
friskare personal, fler jobb och göra kommunen mer attraktiv som arbetsgivare.  
 

(V)i ville att ägarkommuner skulle ge Jämtkraft i uppdrag att Långforsen ska återställas. Men vårt yrkande föll. 
Vänstern i Östersund, Krokom och Åre samt vår regiongrupp ser en fara i att överlåta besluten till bolaget. 
Kraftverksdammen ger inte, varken före eller efter ombyggnad, reglerbar vattenkraft. Dammen undergräver både 
naturvärden som turism.  
 
Styret i kommunen (C, M, Kd, Mp) är otydliga i skolfrågan. Ordförande i barn- och utbildningsnämnden vill använda 
sig av skolutredningen medan kommunalrådet Malin Bergman (C) har lagt utredningen på hyllan. Vi vill ha 
medborgardialog där vi även inkluderar barnen i enlighet med § 12 i Barnkonventionen, innan vi går till beslut.  
 
Det blågröna styret riggar för att nästa särskilda boende i Krokom ska vara helt i privat regi. Vänsterpartiet i Krokom 
är väldigt kritiska till detta. De stora vinstdrivna bolagen har lägst personaltäthet, flest timanställda och lägst 
utbildningsnivå. Vi vet att de äldre behöver tid med personal och hög kontinuitet. Vård och omsorg ska ges i offentlig 
regi utan vinstintresse med omsorg om de äldre. Ideella och kooperativa företag ska kunna bedriva verksamhet, men 
vinster ska gå tillbaka till verksamheten. Frågan avgörs i juni. Stay tuned! 
 
 

Vänsterpartiets EU-parlamentariker Malin Björk  

- den enda svenska EU-politikern som direkt redovisat sina kvitton och 
menar att det är något alla ledamöter ska göra. Vill också att EU sänker 
arvodet till ledamöterna. 

- Enda politikern i EU som ”bara” tar ut 29 000 kr av ledamöternas lön på 
94 000 kr (före skatt), resten betalar hon i partiskatt som alla v-politiker gör, 
även Jonas Sjöstedt. Detta gör inget annat parti. 

- Traktamentet är inte är kopplat till boendeort utan ges när man markerar närvaro i parlamentet. 

. Till skillnad från andra redovisar Malin överskottet och använder det till frågor som att stoppa könsstympning.  

Medias utspel var en höna som inte ens var en fjäder. Att hon dessutom får toppbetyg i flera mätningar som en av 
de mest aktiva ledamöterna och fått bäst miljöbetyg förvånar inte oss som följer hennes jobb.  

 

 
  Marie Svensson, Nehro Mostafaee och Mona Puttick (V)  deltog  

 

 

 


